

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Raunsbæk Display & Print ApS

Sindalsvej 23, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 62 79 23

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Medlem af: **Dan Raunsbæk Moesgaard**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raunsbæk Display & Print ApS Sindalsvej 23 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 62 79 23
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Dan Raunsbæk Moesgaard, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af markedsføringsmateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.620.240 mod 6.719.473 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.319 mod 429.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.620.240	6.719.473
1 Personaleomkostninger	-4.401.895	-4.524.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.050.205	-1.281.369
Driftsresultat	1.168.140	913.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.832	25.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	-297.801	-380.092
Resultat før skat	904.171	558.394
Skat af årets resultat	-201.852	-128.961
Årets resultat	702.319	429.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	2.319	429.433
Disponeret i alt	702.319	429.433

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.112.259	3.632.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.112.259</u>	<u>3.632.423</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	524.587	357.918
5 Deposita	264.871	310.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>789.458</u>	<u>668.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.901.717</u>	<u>4.300.741</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.017.128	1.064.808
Forudbetalinger for varer	983.402	712.156
Varebeholdninger i alt	<u>2.000.530</u>	<u>1.776.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.144.750	4.186.147
Igangværende arbejder for fremmed regning	402.911	422.605
Andre tilgodehavender	0	112.422
Periodeafgrænsningsposter	159.669	234.783
Tilgodehavender i alt	<u>2.707.330</u>	<u>4.955.957</u>
Likvide beholdninger	<u>741.258</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.449.118</u>	<u>6.732.921</u>
Aktiver i alt	<u>9.350.835</u>	<u>11.033.662</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.266.985	2.264.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	3.091.985	2.389.665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.434	91.255
Hensatte forpligtelser i alt	76.434	91.255
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.707.357	2.345.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	780.147	845.874
Selskabsskat	216.673	132.520
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.704.177	3.323.449
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.082	955.575
Gæld til pengeinstitutter	0	1.100.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.276.505	1.736.995
Anden gæld	1.201.652	1.436.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.478.239	5.229.293
Gældsforpligtelser i alt	6.182.416	8.552.742
Passiver i alt	9.350.835	11.033.662
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.264.666	0	2.389.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.319	700.000	702.319
	125.000	2.266.985	700.000	3.091.985

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.030.074	4.154.795
Pensioner	336.696	335.923
Andre omkostninger til social sikring	35.125	33.936
	4.401.895	4.524.654
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.188	69.549
Andre finansielle omkostninger	226.613	310.543
	297.801	380.092
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	7.771.364	7.122.364
Tilgang i årets løb	620.750	949.000
Afgang i årets løb	-140.380	-300.000
	8.251.734	7.771.364
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-4.138.941	-2.997.572
Årets afskrivninger	-1.050.205	-1.281.369
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	49.671	140.000
	-5.139.475	-4.138.941
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	3.112.259	3.632.423
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.819.740	3.465.225
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	357.918	140.112
Tilgang i årets løb	166.669	217.806
	524.587	357.918
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	524.587	357.918

Noter

	30/9 2024	30/9 2023		
5. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2023	310.400	302.910		
Tilgang i årets løb	7.714	7.490		
Afgang i årets løb	-53.243	0		
Kostpris 30. september 2024	264.871	310.400		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	264.871	310.400		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.707.439	1.000.082	1.707.357	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	780.147	0	780.147	0
Selskabsskat	216.673	0	216.673	0
	3.704.259	1.000.082	2.704.177	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.145

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	264
Eventualforpligtelser i alt	264

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomhed Raunsbæk Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut. Raunsbæk Ejendomme ApS's bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raunsbæk Invest ApS, CVR-nr. 31627907, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Raunsbæk Moesgaard

Direktør

På vegne af: Raunsbæk Display & Print ApS

Serienummer: 009966f2-c37b-4ec9-a2a8-5a7a709608e6

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-11-28 10:40:37 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-28 10:42:23 UTC



Dan Raunsbæk Moesgaard

Dirigent

På vegne af: Raunsbæk Display & Print ApS

Serienummer: 009966f2-c37b-4ec9-a2a8-5a7a709608e6

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-11-28 10:44:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**